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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2003 R M 1.1 GER00103242 ja

PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003 R M 1.7 GER00109845 ja

PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003 R M 1.9 GER00112274 ja

ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003 R M 1.8 GER00105692 ja

TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003 R M 1.1 GER00106765 ja

WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003 R M 1.4 GER00106796 ja

WOLF Leon TH TUS Osterburg Weida 2003 R M 1.1 GER00094132 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 73.0 GER WOLF Leon TH TUS Osterburg Weida M ja

2. 1 001 42.0 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser M ja

3. 1 001 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

4. 1 004 25.0 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda M ja

5. 1 007 15.0 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz M ja

6. 1 008 14.0 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig M ja

7. 1 009 12.0 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [16] TH-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Andreas Langen
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.01. 09:30

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.01. 11:35

7 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.01. 13:40

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)

2 [16] TH-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 8

MORGENSTERN Eric, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PFENNIG Toni GER SFV Oschatz 1 D4 D1 D1 D2 D2 V5 1 15 29 0.167 -14 7.
ROSENKRANZ Moritz GER FC Leipzig 2 V5 D2 V4 D3 D0 D3 2 17 27 0.333 -10 6.
DITHMAR Benjamin GER TSV Berlin-Wittenau 3 V5 V5 V5 V5 D4 D3 4 27 17 0.667 10 2.
PRZIKOPP Martin GER SFV Oschatz 4 V5 D3 D0 V5 V4 D2 3 19 17 0.500 2 4.
WOLF Leon GER TUS Osterburg Weida 5 V5 V5 D4 D1 V5 D0 3 20 23 0.500 -3 5.
WINKLER Armin GER FC Bischofswerda 6 V5 V5 V5 D3 D3 D3 3 24 20 0.500 4 3.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 7 D4 V5 V5 V3 V5 V5 5 27 16 0.833 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TIMM Ronaldo KSV Weißwasser 5 6 27 16 0.833 11 Q

2 GER DITHMAR Benjamin TSV Berlin-Wittenau 4 6 27 17 0.667 10 Q

3 GER WINKLER Armin FC Bischofswerda 3 6 24 20 0.500 4 Q

4 GER PRZIKOPP Martin SFV Oschatz 3 6 19 17 0.500 2 Q

5 GER WOLF Leon TUS Osterburg Weida 3 6 20 23 0.500 -3 Q

6 GER ROSENKRANZ Moritz FC Leipzig 2 6 17 27 0.333 -10 Q

7 GER PFENNIG Toni SFV Oschatz 1 6 15 29 0.167 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:35 | Bahn 8

KRAUSE Dirk, GER SN FC Leipzig , MORGENSTERN Eric, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PRZIKOPP Martin GER SFV Oschatz 1 V5 V5 V5 V5 V4 D1 5 25 17 0.833 8 2.
DITHMAR Benjamin GER TSV Berlin-Wittenau 2 D3 V5 D3 V5 V5 V5 4 26 18 0.667 8 3.
WOLF Leon GER TUS Osterburg Weida 3 D3 D4 V5 D2 D2 D1 1 17 27 0.167 -10 6.
PFENNIG Toni GER SFV Oschatz 4 D2 V5 D2 D4 D0 D0 1 13 28 0.167 -15 7.
ROSENKRANZ Moritz GER FC Leipzig 5 D1 D1 V5 V5 D2 D2 2 16 26 0.333 -10 5.
WINKLER Armin GER FC Bischofswerda 6 D3 D0 V5 V5 V5 D4 3 22 18 0.500 4 4.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 7 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 13 0.833 15 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TIMM Ronaldo KSV Weißwasser 5 6 28 13 0.833 15 Q

2 GER PRZIKOPP Martin SFV Oschatz 5 6 25 17 0.833 8 Q

3 GER DITHMAR Benjamin TSV Berlin-Wittenau 4 6 26 18 0.667 8 Q

4 GER WINKLER Armin FC Bischofswerda 3 6 22 18 0.500 4 Q

5 GER ROSENKRANZ Moritz FC Leipzig 2 6 16 26 0.333 -10 Q

6 GER WOLF Leon TUS Osterburg Weida 1 6 17 27 0.167 -10 Q

7 GER PFENNIG Toni SFV Oschatz 1 6 13 28 0.167 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 10 12 55 29 0.833 26

2 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 8 12 53 35 0.667 18

3 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 8 12 44 34 0.667 10

4 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 6 12 46 38 0.500 8

5 GER WOLF Leon TH TUS Osterburg Weida 4 12 37 50 0.333 -13

6 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 4 12 33 53 0.333 -20

7 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2 12 28 57 0.167 -29
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 So. 13:40

5
WOLF Leon
TH TUS Osterburg Weida

GER D 3

4
WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER V 10

  R: BERTKO Michael (GER)

  Bahn 6 So. 13:40

3
PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER V 10

6
ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER D 5

  R: VOGEL Jens-Uwe (GER)

  Bahn 5 So. 14:00

7
PFENNIG Toni
SN SFV Oschatz

GER D 6

2
DITHMAR Benjamin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 10

  R: LANDTE Constanze (GER)

Bahn 5 So. 14:30

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER V 10

WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER D 9

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn 6 So. 14:30

PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER V 8

DITHMAR Benjamin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 7

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 3 So. 14:50

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER V 10

PRZIKOPP Martin (3)
SN SFV Oschatz

GER D 5

R: MORGENSTERN Eric (GER)



Stadtwerke-Pokal

Saalfeld (GER)
29.01.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV Saalfeld
Document ID: FE_FIE_0012
29.01.2017 15:04

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

2 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003

3 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

3 GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2003

8er Tableau

5 GER WOLF Leon TH TUS Osterburg Weida 2003

6 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003

7 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER C KRAUSE Dirk 1 1 2 0 0

MORGENSTERN Eric 2 1 1 4 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 1 1 0 0

SCHALLER Thomas 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 0 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

E E BERTKO Michael 1 1 0 0

E D LANDTE Constanze 1 1 0 0

E E RICHTER Johann 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

Silber GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003

Bronze GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

Bronze GER DITHMAR Benjamin BE TSV Berlin-Wittenau 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

Silber GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004

Bronze GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

Bronze GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELBIG Annabell SN FC Bischofswerda 2003

Silber GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

Bronze GER BOCK Anna ST FG Merseburger Raben 2003

Bronze GER HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Silber GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

Bronze GER STUMPF Celine TH MTV Saalfeld 2004

Bronze GER SEGURA Linda SN SFV Oschatz 2004

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Silber GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

Bronze GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

Bronze GER FISCHER Jonas SN FC Leipzig 2000


